{177vb}

1 nolentes pati *dominum*· sed crebro fuga-
 2 -bant· & expellebant a saltu *et bello*. Hueil
 3 maior natu belliger assiduus & miles
 4 famosissimus nulli regi obediuit nec *etiam*
 5 arturio.²⁸Affligebat eundem commouebat
 6 inter utrumque maximum *furorem*.²⁹A Scotia
 7 ueniebat sepissime incendia ponebat·
 8 *predas* ducebat cum uictoria ac laude.³⁰Unde
 9 rex uniuersalis britannie audiens
 10 magnanimum iuuenem· ~~et optimum ut~~³¹
 11 talia fecisse & equalia *facere*: *persecutus*
 12 *est* uictoriosissimum iuuenem· *et optimum*
 13 ut aiebant & sperabant indigene· futu-
 13 -rum regem. In *persecutione* autem hostili &
 15 in conuentu bellico in insula Mynau
 16 interfecit inimicum *predatorem*.³²Post illam
 17 *interfectionem* art^hVRus uictor remeauit
 18 gaudens· maxime quod superauerat suum

²⁵ **Gildas** The letters are infilled in red.

²⁶ **ARTVRII** Black lettering lined in red.

²⁷ **.IX.** Section number in red added in left margin. The capital *C* is infilled in red.

²⁸ The capital *A* is infilled in red.

²⁹ The capital *A* is infilled in red.

³⁰ The capital *U* is infilled in red.

³¹ ~~et optimum ut~~ Copied error by eyskip from l. 12 below nad then deleted.

³² The capital *P* is infilled in red.

VITAE SANCTORUM CAMBRIAE

19 fortissimum hostem. ³³Gildas britonum
 20 historiographus tunc remanens in hibernia
 21 studium regens· et predicans in ciuitate –
 22 ardmaca: audiuit fratrem suum ab arth-
 23 -urio rege interfectum fuisse. ³⁴Doluit ab
 24 auditu· fleuit cum gemitu· ut frater ka-
 25 rissimus pro karissimo fratre. ³⁵Orauit pro spiritu
 26 fraterno cotidie· orabat insuper pro arthurio
 27 fratris sui persecutore et interfectore: complens
 28 apostolicum preceptum quod dicit· Orate pro persequen-
 29 tibus uos: et benefacite his qui oderunt uos.
 30 ³⁶Interea sanctissimus Gildas uenerabilis histo-
 31 riographus uenit ad britanniam portans
 32 unam pulcherrimam & dulcissimam
 33 campanam quam uouerat offerre apostolico
 34 romane ecclesie in presentationem. ³⁷Pernoc-
 35 tavit honorifice receptus a cadoco ue-
 {178ra}
 1 -nerabili abbate· in carbana ualle· qui
 2 monstrauit illi laudabilem campanam·
 3 monstratam accepit· acceptam emere uo-
 4 -luit magno precio quam possessor uendere
 5 nolebat. ³⁸Audito aduentu ³⁹Gilde sa-
 6 -pientis ab Arthurio rege· et primatibus
 7 tocius britannie abbatibus et episcopis: conue-

³³ **X.** Section number in red added in left margin. *Gildas* infilled with red.

³⁴ The capital *D* is infilled in red.